> PROJEKTOR MED MANGE ANVENDELSESMULIGHEDER

> PLADSBELYSNING, HAVNEAREALER, SPORTSPLADSER MV.

> PHILIPS, MEANWELL ELLER INVENTRONIC DRIVER

> HOJ EFFEKTIV LUMILEDS DIODER MED HELE 150LM/W
> FORSTZARKET BESLAG I AISI316
> AKZONOBEL RAL9007 (KAN BESTILLES I ANDRE FARVER)

> ASYMMETRISK LYS
> 5 ARS GARANTI

OBS: MAXIMUS GEN2 KAN SPECAILLAVES I MANGE UDGAVER
KONTAKT ALED FOR NARMERE

Input

Wattage

CRI

Kelvin

Lumen pr. watt
Lysspredning
Front
Transientbeskyttelse
Levetid

Driver

LED
Dimensioner

Veegt i kg.

EPA/Vindflade/wind area

Arbejdstemperatur
IP klasse
PF

KLASSE

200W

400W

AC 90-305V 50-60Hz
600w

=75 (=80, =90)

800W

3500K / 4000K / 5000K / 5700K / 6500K

P60 15*120°

150 lumen pr. watt £5% (CRI75)

Optisk linse med haerdet glass

6, 8, 10 (Afhaenger af drivervalg)

L80B10 >100.000 timer

1200W

PHILIPS / MEANWELL / INVENTRONIC (INTERN ELLER EKSTERN DRIVER)

3,8/5,0

0,03

Lumileds / Osram

Se side 2 til 4 for dimensioner og tegninger

7,7/10,5

0,06

12,0/18,0
0,12

-45° / +55°
67

0,95

IK10

20,5/25,0

0,13

26,4 /33,7

0,24
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